[bookmark: _GoBack][image: ]

[image: ]
様式第１号（第５条関係）
	受付番号
	管外工　　　号

	配水管等工事申請書

	平成　　年　　月　　日

明日香村水道事業管理者　様

申請者　住　　所

	氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

	電　　話

施工者　住　　所

	会 社 名

	代表者名 　　　　　　　　　　　㊞

	担当者名

水道事業管理者以外が行う配水管等工事事務取扱要綱第５条に基づき、次の

	とおり申請いたします。

	布設場所
	高市郡明日香村大字　　　　　　　番地

	申請理由

	開発工事の有無
	有　　　・　　　無

	道路種別

	工事概要

	添付書類
	位置図・全部事項証明書・公図写・計画図面・使用材料調書・工事費用調書等

	備　考
	　設計審査手数料2,000円、竣工検査手数料3,000円

	確　認
	納　入

様式第２号（第６条関係）

配水管等工事協定書

管外工第　　　　　号の配水管等工事に関し、明日香村水道事業管理者（以下「甲」という。）と（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　（以下「乙」という。）とは、次のとおり協定を締結する。

（工事の施工）
第1条 工事の施工において、甲は通水、断水等の作業に同行し、助言するものとし、乙は配水管等工事及びそれに付帯する工事を自費で甲が定める規定等にしたがい施工する。
（施設の譲渡）
第2条 乙は、甲の完了検査を受けた後、速やかに当該施設の譲渡に必要な書類を甲に提出するものとし、当該書類を受理した日をもって当該水道施設を甲に譲渡する。
（かし担保）
第3条 甲は、当該水道施設にかしがあるときは、乙に対して相当の期間を定めてそのかし補修を請求し、又は補修に代えて損害賠償の請求をすることができる。
　　２　前項の規定によるかしの補修又は損害賠償の請求期間は、当該水道施設の譲渡を受けた日から２年以内とする。
（維持管理）
第4条 この協定に定める水道施設に関し、甲が正当な理由に基づいて行う維持管理の行為に対し、乙は異議を申し立てることができない。
（解除）
第5条 この協定締結後、相当日数経過後においても乙の事由により工事の完了ができないときは、この協定の一部又は全部を解除することができる。
（その他の事項）
第6条 この協定に定めがない事項又はこの協定の内容に疑義が生じた場合は、甲、乙協議の上決定するものとする。

この協定の締結を証するため、この協定書２通を作成し、甲、乙各一通保有する。

平成　　年　　月　　日

甲）　高市郡明日香村大字岡５５番地
明日香村水道事業管理者
明日香村長　森 川　裕 一

乙）

※注：印は、登録印鑑で押印し、 印鑑登録証明書を添付してください。

様式第３号（第６条関係）

	土地使用承諾書
平成　　年　　月　　日

明日香村水道事業管理者	様

土地所有者　住所
氏名	印

私が所有する次の土地に水道管を布設し、無償で占用すること及び、当該地にお ける漏水修理工事及び当該地を占用して、一般住宅への給水取出し工事（当該工事 に伴う給水切替工事を含む。）を行う際の掘削及び占用について承諾します。
なお、この当該地を第三者に譲渡し、又は売り渡すときは、当該承諾書内容を説 明し、新たな権利者からの承諾書を提出します。

	村
	大字
	字
	地番

注：印は、登録印鑑で押印し、 印鑑登録証明書を添付してください。

様式第４号（第６条関係）

	既設給水管の統合承諾書

	平成　　年　　月　　日

明日香村水道事業管理者	様

	この度、明日香村	から	までに

	おける水道管布設工事を実施するにあたり、私の所有する給水管を撤去し給水切替

	を行うことを承諾します。

承諾者一覧表

	番号
	水栓番号
	水栓設置場所
	住所
	氏名
	印

※承諾者一覧表については承諾者本人の直筆とする。

様式第５号（第７条関係）
	配水管等工事着手届
平成　　年　　月　　日

明日香村水道事業管理者　様

申請者　住　　所

	氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

	電　　話

施工者　住　　所

	会 社 名

	代表者名 　　　　　　　　　　　㊞

	担当者名

水道事業管理者以外が行う配水管等工事事務取扱要綱第７条の規程に基づき、

	下記おり報告します。

	布設場所
	高市郡明日香村大字　　　　　　　番地

	着手予定日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	受付番号
	管外工第　　　号

	備　考

	確　認

様式第６号（第７条関係）
	使用資材確認願
平成　　年　　月　　日

明日香村水道事業管理者　様

施工者　住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

担当者名　　　　　　　　　　　㊞

水道事業管理者以外が行う配水管等工事事務取扱要綱第７条の規程に基づき、下記の通り使用資材の納入を予定していますので、使用資材の確認をお願いします。

	確認予定日
	平成　　　年　　　月　　　日

	確認資材

	使用資材名
	数量
	単位
	承認印

	備　考

様式第７号（第９条関係）
	配水管等工事完了届
平成　　年　　月　　日

明日香村水道事業管理者　様

申請者　住　　所

	氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

	電　　話

施工者　住　　所

	会 社 名

	代表者名 　　　　　　　　　　　㊞

	担当者名

水道事業管理者以外が行う配水管等工事事務取扱要綱第９条の規程に基づき、

	下記のとおり報告します。

	布設場所
	高市郡明日香村大字　　　　　　　番地

	完了年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	受付番号
	管外工第　　　号

	添付資料
	竣工図、オフセット図、施工写真

	確　認

様式第８号（第１０条関係）

	水道施設譲渡届

	平成　　年　　月　　日

明日香村水道事業管理者　様

申請者　住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

この度布設した水道施設（給水管を除く。）を水道事業管理者以外が行う配水管等工事事務取扱要綱第１０条の規程に基づき、無償譲渡しますので届出ます。

	設　置　場　所

	管種・口径・延長

	仕切弁及び消化栓
	仕　切　弁

	消　化　栓

	完成年月日

	施工指定業者

	備考(特記事項)

注：印は、登録印鑑で押印し、 印鑑登録証明書を添付してください。

image1.png
KB FEEHE VAT O il /KESE LEEFEINER 7 v —[X

A
18 & D FE I
INE (B TIEH) Th 5 INE TR
| - (tR3N5E 3 5)
THOFFHAAGEE | B &
| 188 2 S o B = oA+t
EEax il s O A I
BERXECE DS 72 0 BB E DN b D
O 28 D B
AN VA BN D AH

BEa e K e Dt & AGE | (R 4 %)

Fl/KE 5 TR R SIED BRUHE15)

Fe/K & 55 TH i e S (BReCH 2 75)

T2 Fhafed B 5 5)

f M EHERB A (B 6 %)

it T A 4

e i (BR=UER 7 %) 2

e TR

JKIE fit R R (R 8 72) f i

2EREEH . S ATEIFRET SRR A]
FEEHIT GXEHEE. ZLEE)
2,000 3,000

Bk CHRED

FI S kAR I F IR

2EBIREH . BT IR 1RR R A
HRIFE3 T, BREBATIRTHERD

e BB ST A&GR
2EBTEH . 1THPIRA]

SETHUABUNIC HEE B
BT, 7%y MY, ETEE

Bk THRED
FIE & kAt E IR AT (B EE TREFEA THN
[THE)

image2.jpeg
KBTI E DAY D BLARE S TR RS TR 7 — (4

| it |

N (BB T Th 5

5
CHIED
FEI E AT

o3

DERELE AL BEREIE 7 4 5
BT OPED LT
BEH 20 | LEH B

(Ftg 45

P 2 e |,
| AT E s g ) [

| BERFE D
| B KA T by B (AU 2 )

| cemzummmsnss |

B(RAHE 6 7)

| T

|

| T (R 7 B 1L

| BT A |

[ st st 8 %) e

B EATE I L7
HRLLL KT
B, BlHE L

| SR

] LAY L0 2 R
1M, A7y NE, HLEE

£ T
AL A ([ 3 ORI 2 T